Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 27» декабря 2013 г. № 26/240-рс                        Принято на 26  заседании

  п. Верховье                                                         Верховского районного

                                                                                  Совета народных депутатов

п. Верховье
	Об установлении тарифа на перевозку пассажиров на пригородных маршрутах внутри муниципального образования

Верховский район

В целях обеспечения  устойчивого функционирования пассажирского транспорта общего пользования на пригородных маршрутах внутри муниципального образования Верховский район, в соответствии с Законом Орловской области от 26 ноября 1998 года № 84-ОЗ «О маршрутных автотранспортных пассажирских перевозках в Орловской области», Верховский районный Совет народных депутатов Орловской области  РЕШИЛ:

1. Установить Верховскому филиалу ОАО «Пассажирская транспортная компания» тариф на перевозку пассажиров на пригородных маршрутах внутри муниципального образования Верховский район 2 рубля 30 копеек за один пассажиро-километр.

2.  Настоящее решение вступает в силу  через десять дней с момента его официального опубликования.

    Глава Верховского района                                               А.И. Миронов